ipggipgDiryisi^ B ŷNQCQiPÂiL pg ^ O C ® S Ã
tf

P r a ç a do Roaário. 0 5 - F o n e (031) 801-3666

C E P 3 6 5 7 0 — V Içoaa — Mlnaa G e r a i a

LEI NP 551/8?

Diapõe aobre denominação de Praça Pública.

O Povo do Município de Viçoaa, por aeua repreeen,

tantea legaia aprovou e eu, em aeu nome, promulgo e eanciono a

eeguinte Lei:

Art.l2- Fica denominada Praça Liona Club aquela

que circunda a Eateção Rodoviáría de Viçoea-

Art.22- Fíca autorízado o Líons Club de Viçoaa a

conatruir no local um obelíàco de acordo com o Departamento de

Obraa da Prefeiture-

Art.3^- O Executivo Municipal providenciará a

ainalização da referida Praç^ dentro de 60(3e8eente) diaa a

partír da deta de promulgação deeta Lei e fará aa devidaa comu-

nicaçõea a CEMIG,TELEMIG,ECT,SAAE.

Art.4P- Eata Lei entrará em vigor na data de aua

publicação, revogadaa aa díapoaíçõea em contrário.

Viçoaa, 03 de novembro de 198?

Joee Américo Garcia

Prefe í to Mun i c í peI

(Aprovado em eeeaão da Camara Municipal, em 19-10.8?)

		2012-10-01T10:41:35-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:41:56-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.